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H-0033 改訂

1/4～6B

ユニオンパッキン
ユニオンナット
ユニオンつば
ユニオンねじ

4
3
2
1

注3.
FCMB275-5
FCMB275-5
FCMB275-5

JIS G 5705
JIS G 5705
JIS G 5705

・注4：継手本体の詳細は、JIS B 2301に準ずる。
・注3：ユニオンパッキンの材質は、ニチアス（株）製のノンアスベスト
　　　ジョイントシートクリンシルブラウン（トンボNo.1995）とする。
・注2：メートル細目ねじの詳細は、JIS B 0207による。
・注1：Rcねじの詳細は、JIS B 0203による。

ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手
(JIS継手)

ユニオン（スタンダード形） U
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